令和 2年 5月 7日

お客様各位

あ か ぎ 信 用 組 合

新型コロナウィルス感染症に伴う資金繰り等休日相談会のお知らせ

 当組合では、新型コロナウィルス感染症の影響を受けている個人や事業者の皆様の資金

繰りや返済条件の緩和等にかかるご相談をお受けさせていただくために、以下の二店舗で

下記の通り休日相談会を行いますのでご案内申し上げます。

記

１.  実 施 期 間   令和 2 年 5 月 9 日（土） 令和 2 年 5 月 16 日（土）

         令和 2 年 5 月 23 日（土） 令和 2 年 5 月 30 日（土）

２．時 間       9:00 ～ 16:00

３．場所等

● 本    店  前橋市六供町 856 番地 1    ☎ 027-223-9700

●  伊勢崎営業部  伊勢崎市緑町 5 番 5 号    ☎ 0270-24-1001

以 上

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved.

This page designed by ALON corporation